Ak z týchto dôvodov úţitky z predmetu nájmu podľa čl. 2 klesli pod polovicu beţného výnosu, 

má nájomca právo na primeranú zľavu nájomného. 

Výška nájmu za lesné pozemky kalkulovaná na základe úloh stanovených PSL (2012-

2021)  je na obdobie rokov 2013 až 2021 určená vo výške 1 678,00 € ročne (tisíc šesťsto 

sedemdesiatosem eur ). 

Nájomné na ďalšie obdobie bude stanovené na základe aktuálneho PSL. 

Nájomné  je splatné 31.12. beţného roka a bude uhradené bankovým prevodom na účet 

prenajímateľa: 0263433000/0900.  

V prípade výraznej ekonomickej zmeny môţe jedna zo zmluvných strán poţiadať o spísanie